
             Uchwała Nr 9/19/11                 
Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych powiatowi grajewskiemu odrębnymi ustawami na 2011 r. 

Na podstawie art.  249 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) § 4 ust. 5 Rozporządzenia Ministra 
Finansów  z  dnia  24  lipca  2006  r.  w  sprawie  planów  finansowych  zadań  z  zakresu 
administracji  rządowej oraz innych zadań  zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami,  przekazywania  dotacji  celowych  i  przekazywania  pobranych  dochodów 
związanych z realizacją tych zadań (Dz. U. Nr 135 poz. 955 z późn. zm.)  oraz w związku 
z  informacją  Wojewody  Podlaskiego  Nr  FB-II.3111.16.2011.BŁ  o  ostatecznych  kwotach 
dotacji celowych z budżetu państwa oraz kwotach dochodów budżetu państwa związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2011 r. uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjąć plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
powiatowi  grajewskiemu  odrębnymi  ustawami  na  2011  r.  –  zgodnie  z  Załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:

Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska          ..................                                    Jarosław Augustowski....................

Waldemar Remfeld       ..................

Dariusz Latarowski       ...................

Hanna Kulesza              ....................


